
    

 

 

 

  Stockholm, 2010-02-04 

 

Fouriertransform AB (FTAB) är ett av Staten bildat och ägt venture-capitalbolag för investeringar i 

företag i fordonsbranschen. FTAB har ett kommersiellt uppdrag och investeringarna ska ge 

marknadsmässig avkastning på sikt.  
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Fouriertransform investerar 40 MSEK i NovaCast Technologies 
och blir delägare med 33 % av kapitalet och 24 % av rösterna. 

Förvärvet sker genom en riktad kontant nyemission 

NovaCast Technologies som är noterat på NASDAQ OMX Stockholm Small Cap nordiska 

börs, har som affärsidé är att erbjuda fordonsindustrin och deras underleverantörer 

produkter och system, som effektiviserar deras produktionsprocesser.  

Det är framförallt två utvecklingsområden som står i fokus, dels den patenterade 

Camitotekniken som utvecklar och säljer verktygsstommar tillverkade med en egenutvecklad 

och patenterad gjutteknik och dels verksamheten inom produktområdet Graphyte som utvecklar 

och marknadsför avancerad processtyrning för serietillverkning av fordonsrelaterat gjutgods i 

kompaktgrafitjärn, bland annat motorblock och cylinderfoder i dieselmotorer. 

 – Det här är en industriellt angelägen investering. Bolagets processer och produkter förkortar 

avsevärt ledtiderna vid framtagning av nya bilmodeller. Vi ser en stor potential då just de långa 

ledtiderna idag från idé till färdiga nya modeller och funktioner är mycket kostnadsmässigt 

betungande och tar så lång tid att biltillverkarnas risk blir oproportionerligt stor, säger Per 

Nordberg, VD Fouriertransform. 

 – Vi är mycket nöjda över att få Fouriertransform som en långsiktig och stark ägare i NovaCast. 

Fouriertransforms inriktning ligger helt i linje med vad NovaCast står för. Vi ges nu arbetsro och 

kan satsa vidare på våra projekt, framförallt inom Camitotekniken, säger NovaCasts VD Hans 

Svensson.   

NovaCast Technologies styrelse har fattat beslut om en riktad kontant nyemission till 

Fouriertransform AB. Emissionen, som förutsätter godkännande vid extra bolagsstämma, gör 

Fouriertransform till den störste enskilde aktieägare i NovaCast.  

– Med de 40 MSEK som Fouriertransform tillför kan vi snabbt fortsätta att fullfölja de satsningar 

och större projekt inom fordonsindustrin som vi har föresatt oss, säger Bo Hedenström, 

styrelseordförande i Novacast Technologies.                    
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Fouriertransform AB (FTAB) är ett av Staten bildat och ägt venture-capitalbolag för 

investeringar i företag i fordonsbranschen. FTAB har ett kommersiellt uppdrag och 

investeringarna ska ge marknadsmässig avkastning på sikt.  

NovaCast Technologies, noterat på NASDAQ OMX Stockholm Small Cap lista (NCAS B), 

producerar och marknadsför förädlat gjutgods för framställning av verktyg till 

karosskomponenter samt programvaror för beredning, simulering och processkontroll, för 

effektivare produktionsprocesser för den globala fordonsindustrin och dess underleverantörer. 

Med Camitotekniken tillverkas gjutgods i ett stycke för framställning av verktyg för formning och 

pressning av fordonskarosser med en betydligt kortare ledtid än traditionella verktyg. Genom 

verktygstillverkaren SwePart besitter koncernen kompetens inom hela värdekedjan för 

framställning och försäljning av pressverktyg.  

 

För ytterligare information: 

Per Nordberg, VD Fouriertransform AB, Tel +46(0)702 340 095  

Hans Svensson, VD NovaCast Technologies AB, Tel +46(0)705 652 250 

www.fouriertransform.se 

www.novacast.se 

http://www.novacast.se/

